Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 86,258.00

2.3.3.2.01 Papel y cartón 51,943.60

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 65,929.30

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 20,768.00

Total 224,898.90

**Doscientos veinticuatro  mil ochocientos noventa y ocho con 90/100 (224,898.90)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0201.01.0001.11662-Versión 1 224,898.90

Monto de Compromiso
15/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131892851 Textilgraf, SRL 224,898.90

Total 224,898.90

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: